
Câmara Municipal de Juina — MT 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 

ANEXO H 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.9 76/ 2024 

Nome vereador: Vanderlei Monteiro 
Cargo / Função: Vereador 
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Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: Sai de Juina dia 5/11 às 19 horas — terça-feira 
com destino a Cuiabá, cheguei na rodoviária dia 06/11 as 6h30. 

Quarta-feira, dia 06/11 
• As 9h44 - Estive na Assembleia Legislativa, no Gabinete do Deputado Beto Dois a Um , 

tratamos de pautas diversas da cultura, esporte e saúde. 
• As 10h24 — Protocolei na assessoria parlamentar do Gabinete do Deputado Beto oficio n2 05 

datado de 01 de novembro, que solicitou destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 
300.000,00 ( Trezentos Mil Reais) para restruturação e reforma do Barracão da Associação de 
Bairro Palmiteira e fomento ao Projeto Mais que Atleta. 

Acompanhei sessão da Assembleia Legislativa onde vereador Oseias da Câmara de Colniza também 
esteve presente 
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Vanderlei Monteiro 
reador 

A LI4fi(‘' 
Presidente 

APROVO 
Câmara Municipal de Juína/MTIL  de de 2024. 

Câmara Municipal de Juína — MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 

Quinta-feira, 07/11 

• As 10h19 horas, Estive na Casa de Apoio, para verificar atendimentos e estrutura de 
acomodações, limpeza e alimentação .Conversei com pacientes e com servidores e 
administradores da Estrela Dalva 

Sexta-feira, dia 08/11 
As 9h32 estive no INTERMAT, onde busquei informações sobre andamento processos regularização 
fundiária do Bairro Palmiteira, sobre agendamento vistoria e data de entrega títulos. 
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911, 

Anexos que compõem esta prestação de contas: protocolo de visitas, protocolo oficio n2 05 e bilhete 
de passagens 
Percurso realizado: Juína -MT / Cuiabá - MT / Cuiabá — MT a Juína — MT. 
Meio de transporte utilizado: Transporte Rodoviário (ônibus). 

Data Hora 
Saída da sede: 05/11/2024 terça-feira 19 horas 
Retorno à sede Cuiabá/Juína 08/11/2024 sexta-feira 21 horas 
Chegada em Guina 09/11/2024 sábado 8 horas 
Descrição das despesas: As diárias foram usufruídas com responsabilidade, utilizando o valor recebido 
para pagamento da alimentação, serviço de aplicativo transporte urbano e hospedagem. 
Quantidade de diárias recebidas: 3 diárias 
Valor recebido: 1.495,53 
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Câmara Municipal de Juina — MT 
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT. 

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juinamtleg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 
PROTOCOLO DE VISITAS - Requerimento n° 76/2024 

Vereador Vanderlei Monteiro 
destino: Cuiabá 

Data saída Juina  / %,//-2f  hora: :  ~Transporte: 
—, 

Data chegada:O 1/1/ 2 ir  hora: Q:242 41 Transporte:  (2,

DataData retorno:  (, /  li/ ie 14 hora:  ai  :  Or)  Transporte:  O 

Data chegada:  09 /1 I / 24 hora:  O g  :  0.0  Transporte:  o 

DATA E HORÁRIO EM QUE 
ESTEVE NO 

ORGÃO/SECRETARIA/OUTROS 

LOCAL VISITADO ASSINATURA E CARIMBO DO 
ATENDENTE 

HORA: 0‘ '1. 4 'Q,C;db." • alitt9 OÀ91-PD °Nd 
Júlia Stoll 

Assessora Parlamenta. 
(48) 99188-7-7-' 
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J24 HORA: _ /_____ 

HORA: _/_____/24 

HORA: _/_/24 

HORA: __ _/_/24 

HORA: __ /______/24 
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Câmara Municipal de Juína -- MT -ia N  E,  =  a) 
o Pu o  N 61,) -I Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br - assessorialegislativa@juina.mt.leg.br 

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína - MT. 

Oficio n° 05 ( Gab. Vanderlei Monteiro) Juína, 01 de novembro de 2024. 

Ref: emenda parlamentar - recurso para obra Barracão Associação e Programa Mais que 
Atleta 

Exmo. Sr. Alberto Machado ( Beto Dois a Um) 
Deputado Estadual 

Sr. Deputado 

Na oportunidade da agenda que terei com V. Ex@, aproveito o ensejo para 
reivindicar destinação de recursos de emenda parlamentar no valor de R$ 300.000,00 
(Trezentos Mil Reais), para reestruturação barracão da Associação do Bairro Palmiteira a 
fim de fomentar ainda mais as atividades culturais, recreativas e esportivas a exemplo do 
Projeto Mais que Atleta. O objetivo é que este espaço torne-se um Centro de Múltiplo Uso, 
atendendo assim as necessidades da comunidade do bairro. 

O Projeto Mais que atleta tirou da ociosidade e vulnerabilidade social mais de 
100 (mil) crianças e adolescentes. A politica pública exitosa foi possível pela oferta de 
escolinhas de modalidades esportivas , a pratica de atividades esportivas e atividades 
recreativas, que além de permitir movimento do corpo e da mente, as ações que 
permitiram a inclusão e o fortalecimento de vínculos familiares e com a comunidade . 

O Projeto está implantado em diversos bairros da cidade e as modalidades 
ofertadas são: escolinha de futebol, basquete, handebol, ginastica artística, capoeira, judô e 
kung Fu. 

Diante do exposto, agradeço a atenção e me coloco a disposição de V. Exã em 
cooperar com nossas crianças e adolescentes que por intermédio das atividades recreativas 
culturais e esportivas aprenderem sobre trabalho em equipe, disciplina, responsabilidade, 
liderança, cidadania, valorização do ser e consequente melhoria da qualidade de vida. 

É notório que o Projeto cooperou no contexto da ociosidade do celular e neste 
contexto "menos é mais, menos tela é mais saúde e qualidade de vida, fotos anexas: 

Atenciosamente 

_Vv 
VANDERLEI MONTEIRO ( DELEI LOCUTOR) 

Vereador 
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14,445.49.2/0001;; 49-JUIRA Olt 11G( (MT) - OÀ0-49 AO GOMIL. MIALER, TER ,1iAl ROUOUIMAID, 637 (ENIO Julball .  . , 
JTN 

gM r AO 7 -° RU • D 5 PAI ?A 1-NT 
Documento Auxiliar do Bilhete da Passam ElAtrânico 

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA  __-- -Pendente de 

LisMo ANA-nr(&) 

Data: 05/11/2024 Horário: 19:00:00 

Poltrona: 17 Plataforma: 

P4W-Firj.00 
Tipo: 
Convencional coe Sonitarin 

AtISIABAXJUINA-CONC AS-MIT 06 ...... . ..... ...„... .. .. . . .. 
Tarifa 173,16 
Pedagio 6,76 
Taxa Embarque 5,00 
Seguro 0,00 
Outros 0,00 
Valor Total R$ 184,92 
Valor a Pagar R$ 184,92 

FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$ 
Outro 184,92 

t400,m1te pojezChave derA9Kgs em 
5124 

110 
ól ó' 049hdr9A M81242 5059 

PASSAGEIRO -86 01769811 - UANDERIEI ROMEIRO 
GP 2 ne 000242504 Série 049 04/11/2024 08:46:00 

Via Passageiro 

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA 
 Pendente de autui 

rbuln TeRi;5 Incidotes1E0Ve581 1.2.41/a1W 11 

NkOilile End.: Leal,: raes de Oliveira, SM ' 

í 
- 2% 15 e"t[° .6tá lir 

Telefona: 1 1 QU ( 

Agente: 041 ,? OSE 
06Pfli 1 $0 

  -- -- --

14.445.4U/0001-U 49-JUINA COA na (NT) - VJU-49 
AU GABRIEL MULLFN, TERMINAL 80DOUIARIO, 637 CENTRO Juina-M1 . ..... 

A8 UdP1021POWW?IldIT 

Doando Auxiliar do Bilhete de Passageifletránico 
EMITIDA EM CONTINWENCIA. 

de autorilaÇãO----
..... 

uestno91111A--Mr(íg)

Data: 08/11/2024 Horário: 21::00:00 

Polt.ona: 18 Plataforma: 

P4581 i-oo co 
limo: 

nvencional com Sanitario 

14ANIA0AXJUINA.CONC BAS-NIT 06 

Tarifa 
Pedagio 
Taxa_ Embarque 
Seguro 
Outros 
Valor Totúl R$ 
Valor a Pagar R$ 

FORMA DE PAGAMENTO 
Outro 

- - - — 
173.16 
6,76 
8,89 
—0,0G 
0,00 

188,81 
188,81 , 

VALOR PAGO R$ , 
188,81 

Conritii vila Chave de Agry em 

5124 110VM gd212 41Oi42g M91242 5O64 

PASSAGEIRO AL 07769811 . UARDEALE1 NUMERA 

8P-e ne 0002425u5 Serie C45 04/11/2024 08:46:00 
Via POSSBgeirD 

EMITIDA EM CONTINGÊNCIA 
liebdemte 42

iribut iotai incidentes01 Fedetal 12,741/12L R. 42,29 
Base IRS; fl. 9 - A1iv.1ms: 11,00 - total icM5 12,12 ... 

: CGON/m - End.: Traves4 paes de Oliveira, Si
Gamo. entro 

- cgp 78 005-2 - Eu1110-111'. 
Telefon: 1 '1 1 eu MJ 
N- P 06 l 00 

Agente: 049 JOSE 

BILOETT DL LM3AROUL 

Empresa: VIACAO JUINA LTDA EPP 04/11/2024 08:4 
6:17 
Origem: UTABA MT / Destino: JUINA - MT / Bilh 
ete: 2425ih 
Data/Hora EmbaNue. Ohi1 ii2J24 21.30 
Numero: 1962415149 / !,.,'rita: 12 
'falar: 8.89 
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